

Zadavatel: město Uherský Brod  
Se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod  
Zastoupený: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta  
IČ: 00291463

4/O/2020021

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně

## **VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 3**

Název veřejné zakázky: **MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ V UHERSKÉM BRODĚ**  
Ev. číslo veřejné zakázky: Z2020-007238  
Předmět veřejné zakázky:  stavební práce  dodávky  soutěž o návrh  
Druh zadávacího řízení: Otevřená soutěž o návrh dle § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
Profil zadavatele: <https://profily.proebiz.com/profile/00291463>  
Elektronický nástroj zadavatele: <http://www.kdv.cz/ub-mci/>

Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele byly doručeny dotazy k soutěžním podmínkám. V souladu se soutěžními podmínkami zadavatel poskytuje vysvětlení soutěžních podmínek včetně znění dotazu.

Dotaz č. 1:

Nepředpokládá prosím zadavatel prodloužení termínu odevzdání kvůli nastalé situaci v souvislosti COVID-19 a vyhlášenému nouzovému stavu?

Odpověď č. 1 :

Zadavatel k žádosti sděluje následující:

1. Zadavatel změní termín pro podání návrhů, a to minimálně o tři měsíce.
2. Zadavatel upraví termíny a lhůty v soutěži o návrh. Zadavatel předpokládá, že změnu č. 1 Soutěžních podmínek tj. posunutí termínu podání návrhů a s tím související termíny oznámí dodavatelům do 16.4.2020 shodným způsobem, jako byly uveřejněny Soutěžní podmínky a zároveň provede oznámení změny ve Věstníku veřejných zakázek.
3. Zadavatel dále předpokládá změnu č. 2 Soutěžních podmínek, která se však nedotkne předmětu soutěže, ale bude spočívat ve formálně právní úpravě Soutěžních podmínek ze dne 25.2.2020. Zadavatel předpokládá, že změnu č. 2 Soutěžních podmínek oznámí dodavatelům do 5.5.2020 shodným způsobem, jako byly uveřejněny Soutěžní podmínky.

Dotaz č. 2:

1/ Dvouetapová dostavba areálu Kláštera je v plném rozsahu projektu stále platná? Mohli bychom v rámci soutěže dostat k tomu nějaké informace? např. situaci s návrhem dostavby, hlavně předprostoru kostela, pokud se v tomto projektu řešila.

2/ Prosím o sdělení intenzit automobilové dopravy v ulicích Přemysla Otakara II, Kaunicova a Komenského, vždy v každém směru zvlášť.

Odpověď č. 2 :

1/ Renovace stávajícího objektu kláštera proběhla a objekt užívají řádové sestry. Druhá etapa je ze strany investora ve fázi přípravy. Další bližší informace a podklady k předprostoru kláštera nemáme k dispozici.

2/ Dostupné intenzity automobilové dopravy jsou součástí poskytnutých soutěžních podkladů. Jedná se o soutěžní podklad P21 - General dopravy města (příloha č. 3 - Stanoviště dopravních průzkumů).

Dotaz č. 3:

3/ Prosíme o sdělení, zda autobusová linka místní dopravy č. 802310 musí projíždět jednosměrnými ulicemi Moravská a Kaunicova s tím, že zastavuje v prostoru náměstí mezi školami? Jde nám o to, zda lze tuto zastávku přesunout do ústí ulice Přemysla Otakara II s tím, že by výše uvedená linka přijížděla do náměstí shora ze směru od náměstí Svobody. Je to možné prosím?

Odpověď č. 3 :

Autobusová linka místní dopravy č. 802310 nemusí projíždět ulicemi Moravská a Kaunicova. Autobusovou zastávku je možné přesunout do ústí ulice Přemysla Otakara II. s tím, že by uvedená linka přijížděla do Mariánského náměstí ze směru od náměstí Svobody. Upozorňujeme, že se vyjádření týká této konkrétní linky č. 802310.

Vysvětlení soutěžních podmínek bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 7.4.2020.

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.  
pověřen výkonem zadavat. činností